REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI [ SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

SENATI AKADEMIK

Nr. (7% Prot. Shkodér, mé &o. 2/ . 2025

VENDIM
Nr. 2/ | daté £0./7 2025

“PER MIRATIMIN E PROJEKTEVE KERKIMORE, LISTES SE
UDHEHEQESVE DHE KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE PER
PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE, DOKTORATE NE
“EKONOMI DHE TURIZEM I QENDRUESHEM?”, PER VITIN AKADEMIK
2025-2026”

Bazuar né€ Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor ng
Institucionet € Arsimit t& Larté né Republik&n e Shqipérisé”, neni 69, pika 3; Statutin e
USH-s€, neni 17, pika 6, germa n), neni 53, pika 1, Senati Akademik, pasi mori né
shqyrtim propozimin e njésisé€ kryesore, né mbledhjen e tij té datés 20.11.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e projekteve kérkimore, listés sé udhéheqésve dhe kuotave té
pranimit t& studentéve pér programin e studimit t& ciklit t& treté, Doktoraté né
“Ekonomi dhe Turizém i Qéndrueshém”, pér vitin akademik 2025-2026, sipas
materialit bashkéngjitur.

2. Vendimi i pércillet Bordit t&€ Administrimit pér miratim.

Ky vendim, pas miratimit pérfundimtar, i pércillet Ministrisé s& Arsimit.

4. Ky vendim hyn né fiiqi menjéheré.
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